PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

A V I S O   Nº 008

A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS,
usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT-GP nº
154/2012,

1. Convoca 01 (um) candidato ao estágio, abaixo discriminado,

para preenchimento de 01 (uma) vaga de Direito prevista para surgir em
novembro próximo na 3ª Vara do Trabalho de Petrolina.

Curso de Direito – Petrolina
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

38 48 CLEOMÁTSON RIBEIRO DANTAS

   2. O candidato ora convocado, munido dos documentos

estabelecidos no item 7.1 do Edital, deverá comparecer à 3ª Vara do Trabalho
de Petrolina, localizada na Rua Antonio Padilha, 55, Centro, Petrolina/PE, até 21
de outubro de 2016, em horário compreendido entre 8h e 14h.

   3. O estudante acima mencionado só poderá ingressar no

Programa de Estágio deste Regional se preencher o requisito previsto no item
1.2 do Edital.

               Recife, 14 de outubro de 2016.

KATIA DO REGO BARROS

Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas